2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  2 июня 2023 года

                               №         770

О внесении изменений в сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), пунктом 4 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44  Устава городского округа города Вологды постановляю:
1. Внести изменение в сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 апреля                  2023 года № 578 (с последующими изменениями), изложив строку 19.25 в следующей редакции:
«

	19.25
	ул. Можайского, д. 15
	31.07.2023
	27.08.2023
	ул. Болонина: 1, 8;

ул. Можайского: 1, 2,  9,  7, 14а, 15а, 10, 18, 20

ул. Молодежная: 2, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 8, 12, 13, 13а, 13б, 13в, 16а;

ул. Планерная: 6а, 10, 12, 14, 16, 18, 18а;

Пошехонское ш.: 5;

Станционный пер., 1, 2

ст. Вологда 1 склад топлива 598 км ПК5 пункт обогрева

Топливный пер.: 2, 4, 6, 6а, 7, 10;
Школьный пер.: 3а, 5, 5а, 6, 7, 7а, 9, 9а, 11, 12;
	ГИ: 01.08.2023

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                   С.А. Воропанов